CÂMARA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA

                           37514-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

Travessa Capitão Ramos, 51 - Bairro Centro – (35)3624-1400 - Delfim Moreira – MG.

RESOLUÇÃO N.º 005 /2017

ALTERA O ANEXO II DA
RESOLUÇÃO 02/2017 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE alterar os anexos II da resolução 02/2017, nos

seguintes termos:

CAPÍTULO I

Das Disposições Gerais

Art. 1º. O anexos II da Resolução 02/2017 que dispõe sobre o quadro de pessoal efetivo, passa a

vigorar da seguinte forma:

Denominação Vagas
Carga

Horária
Pré-requisito

Lotação

Contador 01 30 h

Técnico ou Superior
em Ciências
Contábeis e

inscrição regular no
CRC

Departamento
Administrativo-

Financeiro

Advogado  01 20 h
Bacharel em direito

com registro na
OAB

Departamento
legislativo

Auxiliar de Serviços
Gerais

01 40 h Ensino Fundamental
Departamento

Administrativo-
Financeiro

Técnico legislativo 01 40h Superior
Departamento

legislativo

Art. 2°. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Delfim Moreira, 04 de dezembro de 2017

_________________________________________

Leandro Luís Ribeiro

Presidente